Câmara dos Deputados - Anexo IV - 4º Andar – Gabinete 458 – 70160-900 – Brasília/DF

Tel.: (61) 3215-55458/3215-53458 – dep.coronelchrisostomo@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(DO SR. CORONEL CHRISÓSTOMO)

Senhor Presidente

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa de 22 de agosto de 2023, na votação
nominal do PLP nº 93/2023, votei da seguinte forma:

 NÃO às Emendas com Parecer pela Rejeição;

Informo, ainda, que não foi possível registrar o voto através do aplicativo Infoleg
devido à inconsistência na rede de internet móvel, mesmo após diversas tentativas.

Sala das Sessões, Brasília/DF, 28 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

CORONEL CHRISÓSTOMO
Deputado Federal - PL/RO

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Coronel Chrisóstomo – PL/RO

*C
D2

35
57

44
56

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Chrisóstomo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235574456300

DV
T

n.
47

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

08
/2

02
3

16
:1

1:
03

.0
77

 -
M

ES
A

DV
T

47
 =

>
PL

P
93

/2
02

3